e

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO): N"-585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE - '
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 254/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL .COM
(88 )3541-2073

Várzea Alegre - CE, 07 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor
RHOLDEN BOTELHO DE QUEIROZ
Presidente do Tribunal de Contas do Estado - TCE/CE
R. Sena Madureira, 1047 - Centro, Fortaleza - CE, 60055-080.

Assunto: Confirmação do Envio da Prestação de Contas de Governo 2024.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao artigo 42, §4°, da Constituição do Estado do Ceara de 1989,

servimos do presente para enviar a esta Egrégia Corte de Contas a Prestação de

Contas de Governo (BALANÇO GERAL CONSOLIDADO) da Prefeitura Municipal

de VÁRZEA ALEGRE, Estado do Ceará, relativo ao exercício financeiro de 2024.

Acompanhada das peças que trata a IN Nº 01/2010, inclusive com as Instruções

Normativa do Tribunal de Contas dos Municípios, cuja responsabilidade é do senhor

JOSÉ HELDER MÁXIMO_ DE CARVALHO, Prefeito do Município de VÁRZEA

ALEGRE.

Na oportunidade, colocamo-nos a disposição de Vossa Senhoria para quaisquer

esclarecimentos julgados necessário.

Atenciosamente,

11 1
• 5 \,-~A j/)

M~~MiÁÕÍ:ÉO'N'A'ffóo
PRESIDENTE